о, И,Уо.20lg N, tозL
г. Кемерово

<О признании недействительными
медицинских заключений о допуске
к управлению транспортным средством)

в связи с испорченными бланками медицинских заключений о

допуске к управлению транспортными средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Считать недействительными медицинские закJIючени;I:

ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗД
КЕМЕРОВСКОЙ

прикАз

ОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
оБлАсти

-серия 3218 J\b 463878
-серия 3218 Jф 463891
-серия 32|8 Jф 463899
-серия 3218 Jф 463900
-серия 32|8 J\lЪ 463920
-серия З2l8 ]ф 4б3924
-серия 32|8 Ns 463952
-серия 3218 }tb 46З9l1
-серия 3218 Jф 4б3953
-серия 3218 N9 4639б4
-серия 32l8 Jф 4639бб
-серия З2|9 Ns 553975

-серия 3219 Jф 570557
-серия 321'9 Jф 570644
-серия З2t9 Jф 570б49
-серия З2|9 J\Ъ 57089б
-серия З2l9 Jф 570958
-серия З2|9 Ns 570992
-серия З2|9 Ns 570997
-серия З2l9 N9 571016
-серия 32119 Ns 571156
-серия З2l9 Ns 571'|97
-серияЗ2l9 JФ 57l200
-серия З2l9 J\Ъ 57121З
-серия 32119 Jф 571361

-серия З2|7 Ns22628l
-серия 3218 J\b 428795
-серия 32|8 J'Ф 428817
-серия 3218 }ф 42887б
-серия 3218 J\b 428988
-серия 3218 J\Ъ 429017
-серия 3218 J\b 460812
-серия 321 8 N9 460906
-серия 3218 Ns 461б66
-серия 3218 Jф 463870
-серия 3218 J\b 463661
-серия 3218 Jф 463845
-серия З2|8 Ns 463865
-серия 32119 Ns 516185
-серия 32119 Jt 51 621|
-серия З2|9 Ns 5 163 13

-серия 3219 Jф 51 бЗ79
-серия 3219 М 5l6509
-серия З2|9 Jllb 516580
-серия 3219 Ns 516646
-серия 3219 Ns 5l 6849
-серия З2l9 JФ 5l6913
-серия З219 Jф 516968
-серия З2|9 Ns 517031
-серия 32|9 J,,{b 517055
-серия 3219 J\b 517085

-серия32 Ns 384864
-серия32 Ns 384865
-серия32 Ns 384884
-серияЗ2 N9 384872
-серияЗ2 J\! 384805
-серчтя 32 Ns 384903

-серияЗ2 Ns 384929
-серия32 Ns 384938
-серия32 Ns 384939
-серия32 ]ф 384940
-серия32Nч384813

2. .Ц,иректору ГАУЗ кО <Кемеровский областной медицинский
информационно-аналитический центр> (А.В.Иванов) разместить приказ на

официа,rьноМ сайте департамента охранЫ здоровьЯ населения Кемеровской
области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента О.Б.Уфимuев

кOпиявЕрнА

для
приллз

,о

\:2,,

в

о
,

сян4